



Til

Medlemmer i Østre Agder oppvekstforum

Gjester: Fylkesmannen

Innkalling til møte Østre Agder oppvekstforum onsdag 6.mars 2019 på Arendal kultur- og rådhus.

**Sted Tid**

Møterom 252 Barbu 06.03.19 kl.13.00-16.00

**Saksliste:**

**9/19 Godkjenning av referatet fra møtet i Østre Agder skoleforum 23.januar 2019**

Forslag til vedtak:

Referatet godkjennes.

**10/19 Godkjenning av bestillingsdokument – Kompetanseplaner Østre Agder skoleåret 2019/2020 - DEKOM**

Vedlagt følger et utkast til bestillingsdokument overfor UiA vedrørende kompetansebehov i kommunene knyttet til DEKOM – desentralisert kompetanseutvikling i kommuner og ved skoler fra Østre Agder. Dokumentet er bygd på innspill mottatt fra samarbeidskommunene. Intensjonen må være å videreutvikle bestillingsdokumentet slik at Østre Agder framstår mest mulig samordnet overfor leverandøren UiA.

Forslag til vedtak:

Østre Agder oppvekstforum godkjenner bestillingsdokumentet.

**11/19 Rekruttering av kompetanseveileder DEKOM**

Sekretariatsleder vil redegjøre for status i rekrutteringsarbeidet. Det er aktuelt å endre forutsetningene for stillingen og det vil det bli redegjort for i møtet.

Forslag til vedtak:

Østre Agder oppvekstforum anmoder leder/nestleder om å drøfte med rådmannsutvalget under budsjettseminaret 13. og 14.mars om det kan arbeides for å få på plass en full stilling i skoleårene 2019/2020 og 2020/2021 med et samlet ansvar for DEKOM skole – statlig finansiering, kompetanseutvikling barnehage – statlig finansiering og felles videreutdanning av lærere innenfor matematikk, engelsk og norsk – felles kommunal finansiering og sekretariatsfunksjon Østre Agder oppvekstforum – felles kommunal finansiering.

**12/19 Saker vedrørende IKT forvaltning og oppvekst**

Forvaltningsansvarlig Glenn Vidar Kristiansen redegjør for sakene som IKT Agder har behov for å avklare med Østre Agder oppvekstforum



Forslag til vedtak fremmes i møtet:

**13/18 Eventuelt**

For leder av Østre Agder oppvekstforum Tore Flottorp

Ole Jørgen Etholm – sekretariatsleder Østre Agder